
“Gulbīši”, Kauguru pag., Beverīnas nov. 
(pie Valmieras robežas)

29353230
20248505

 AUTO TIRDZNIECĪBA

LICENCĒTA AUTOMAŠĪNU 
IEPIRKŠANA
Tūlītēja samaksa

Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas

Auto serviss

Auto sagatavošana 
tehniskajai apskatei

Automā�sko 
ātrumkārbu remonts

Riepas, montāža, 
balansēšana

Izpūtēji un remonts

Auto s�kli, maiņa

Motoru diagnos�ka 
un remonts

Auto evakuatora 
pakalpojumi

Auto virsbūvju 
remonts

2023. gada 16.decebmbrī

Nr.474

21 000

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Lizdēnos, Rencēnos, Naukšēnos, Burtniekos
Mūrmuižā, Brenguļos, Rūjienā, Cēsīs, Jāņmuižā, Priekuļos, Raunā, Līvos, Ainažos u.c. 

AUTO DEKARBONIZĀCIJA
(samazina atgāžu emisijas daudzumu, dūmainību. Attīra dzinēja degkameru, sprauslas 
smidzinātājus, vārstus, turbīnu, turbīnas ģeometriju, zondes, kvēpu filtru, katalizatoru)

Malkas pārdošana
Malka maisos
Meža īpašumu iegāde

Tālr. 27334466, 29147097
www.lpjana.lv

MĪKSTO 
MĒBEĻU 

REMONTS

APAVU REMONTS

ATSLĒGU 
PIEVĪLĒŠANASIA  E.G., Cçsu ielâ 74, Valmierâ

Mob.tâlr. 26699900, tâlr./fakss 64221207

SIA

• Pērkam cirsmas 
un meža īpašumus

• Pērkam kokmateriālus krautuvē

• Sniedzam mežizstrādes pakalpojumus

Tālr. 26139904
e-pasts: kzforest@gmail.com



 To, ko esi cēlis gadiem, kāds sagraus vienas nakts laikā. 
Cel �k un tā!

 

 Manuprāt, svarīgi šajā laikā atcerē�es savus draugus, 
radiņus, apciemot savus tuvākos, kopā būšana.  

 „Cilvēki bieži ir dumji un spī�gi, egocentriski un neloģiski! 
Piedod �em �k un tā!

 Ziemassvētki, kā zināms, ir bija un būs! Mēs šajos 
svētkos esam vieno� un domās ar visiem �em cilvēkiem, 
kuri nav pazaudējuši veselo saprātu, godīgumu, līdzjū�bu. 

 To labo, ko dari šodien cilvēki aizmirsīs. Dari labu �k un tā!

 Saviem klien�em un sadarbības partneriem novēlam 
IZTURĪBU, IZTURĪBU un vēlreiz IZTURĪBU! Nepazust, cīnī�es 
par pastāvēšanu, atrast risinājumus kā noturē�es šajā �k 
smagajā laikā.  

 Šis  ir arī nopietns pārmaiņu, pārdomu LAIKS. Šis ir arī 
neziņas laiks, kad Tu pat īs� nezini, kāda būs tuvākā 
NĀKOTNE? Jo nekas nav iedarbīgāks par tagadni un tā, kā 
zināms, šobrīd ir tāda, kāda ir! Šis ir arī LŪGŠANAS laiks par 
MIERU PASAULĒ!

 Ziemas saulgriežos, kad visdziļāko tumsu uzvar Gaisma 
un dienas kļūst garākas, mēs Latvijā un citur pasaulē  
svinam Ziemassvētkus. Šie bal�e svētki ar svecīšu mirdzumu 
un dāvanām ir mīļi ne �kai bērniem, bet arī pieaugušajiem. 
Šiem svētkiem nav skaļuma, nav skaļas draiskulības, bet tos 
skaistus dara baltais klusums un miers, kas mīt dabā! Dabā 
šajā laikā, neraugo�es uz auksto laiku, mīt īpašs skaistums 
un rosība! Rosība dāvanu iegādē un ne �kai!  

 Ja esi mierīgs un laimīgs, Tevi apskaudīs. Paliec laimīgs �k 
un tā!”

 Tie bija citā� no Mātes Terēzes lūgšanas, cik mēģināju 
atcerē�es un pieraks�t! Un es �em pilnībā piekrītu. 

 Visiem, visiem mūsu lasītājiem un atbals�tājiem mīļus 
un skaistus Ziemassvētkus, kā arī Laimīgu un Panākumiem 
bagātu Jauno 2024.gadu!  Un pats galvenais, lai MIERS virs 
Zemes un cilvēkiem labs prāts! 

SKAISTUS 
ZIEMASSVĒTKUS!

D		I		E	V		K		A		L		P		O		J		U		M		I
LELB	Burtnieku	draudzē	2023.gada	decembrī
Vārds	tapa	miesa	un	mājoja	mūsu	vidū,	un	mēs	skatījām	
Viņa	godību,	tādu	godību	kā	Tēva	vienpiedzimušajam	
Dēlam,	pilnu	žēlastības	un	patiesības.	/Jāņa	ev.1:14/

# Mācītājs Aldis Kalcenavs (tālr. 29124453) pieņem 
apmeklētājus katru piektdienu no 11.00 – 17.00, vai 
arī Jums izdevīgā laikā, iepriekš sazinoties.
# Draudzes kanceleja piektdienās, tālr. 26479451.

# Atgādinām par ikgadējo ziedojumu draudzei EUR 
17,00, to var izdarīt pēc dievkalpojuma saņemot 
pretī kvīti vai bankas kontā – Latvijas evaņģēliski  
luteriskās Baznīcas Burtnieku draudze, 
Reģ.Nr.90000235893,  A/S SEB BANKA, Konta 
Nr.LV48UNLA0018000701803, ziedojums draudzei 
par 2023.gadu  (arī par iepriekšējiem gadiem, kuri 
nav nomaksājuši).

# Var iegādāties Baznīcas Gadagrāmatu 2024.g. 
(Kalendāru) EUR 10,00.

17.decembrī 11.00 3. Adventa dievkalpojums 
Mācītājmuižā, Svētdienas skolas Ziemassvētku 
pasākums (bērniem līdzi ņemt groziņu).
Pēc dievkalpojuma Ievas Lapšānes koncerts.

24.decembrī 16.00 Ziemassvētku svētvakara 
dievkalpojums Burtnieku baznīcā.

25.decembrī 14.00 Ziemassvētku dievkalpo-
jums Bērzaines lūgšanu namā.
31.decembrī 11.00 Vecgada dievkalpojums 
Mācītājmuižā. 

Informa�vi atbalsta laikraksts

LELB Burtnieku 
draudzes valde.

Novēl - „Mārke�nga un Reklāmas aģentūras LAIKS” 
darbīgie rūķi  – Aija, Dace un Ilze.

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Izstāžu zāles darba laiks:
O. - S. 10.00 - 17.00

Sv. - Slēgts

„de Woldemer” darba laiks:
O., T., P., S. 10.00 - 18.00

C. 10.00 - 19.00
Sv. 10.00 - 16.00

PASTĀVĪGI 
Atklātais krājums-ekspozīcija 

“Mājā un sētā”
Ekspozīcija “de Woldemer”

Līdz 24. janvārim
Izstāde “PUZURI“

Līdz 13. janvārim
Ekspresizstāde 

“Vilhelma Heines Valmieras vēsture”

Pūķis- nav joka lieta, 2024. gadā visiem būs svarīgi 
sevi parādīt koši un jaudīgi!
Kur slēpjas Pūķa jeb Drakona spēks? Tas ir viņa 
lielumā, varenumā, mērķ�ecībā, nelokāmībā, 
izlēmīgumā, harizmā, pievilcībā, dāsnumā, būšanā 
“pašam par sevi”. Tādiem nu mums vajadzēs būt 
šajā gadā, lai mēs pa�ktu Pūķim un veiksmīgi 
realizētu šī gada unikālās iespējas, jo tāds gads ir �kai 
reizi 60 gados!
Bet Pūķim ir arī savas vājās puses – nepacie�ba, 
emocionalitāte, aizkai�nāmība, kri�skums, 
pārmērīga cēlsirdība. 
Ja gudri rīkosimies, tad gads būs laba pla�orma 
turpmākajai izaugsmei!
2024. gadā būs cīņa par varu un vietu sabiedrībā, 
daudz jaunu atklājumu, ietekmes demonstrēšana, 
savas individualitātes parādīšana. 
L a bs  l a i ks  s ava s  l ī d e r ī b a s  i z ko pš a n a i  u n 
demonstrēšanai, būs spēja cilvēkus aizraut sev līdzi 
ar autoritā�, kas bals�ta uz pama�gumu, �ešumu, 

Un vēl – šajā gadā izdariet kaut ko tādu, ko 
nekad dzīvē neesat vēl darījuši, tā būs kā 
veiksmes atslēga kaut kam jaunam un 
nozīmīgam jūsu dzīvē turpmāk! 

Lai visiem radošs un interesants Zaļā Pūķa gads! 

Pūķa gadā svarīgi ieviest jaunu pieeju jau 
esošajam un labi zināmajam, sevi  demonstrēt 
citādākā gaismā. Veiksmīgs gads, lai atbrīvotos 
no nevajadzīgā - arī no neīs�em draugiem, 
kai�giem ieradumiem vai  liekā svara! 

Ja Pūķa gadā  gribēsies nopelnīt, tad  šoreiz ātri 
“skriet pēc naudas” nesanāks, tas būs jādara 
skais�, izmantojot radošumu, izbaudot šo 
procesu ar prieku, ienesot naudas pelnīšanā 
ugun�ņu un siltumu!

zināmu spī�gumu un dominēšanu. Bet- tas viss 
būs iespējams, ja iemācīsimies kontrolēt savu 
dzīvi, būsim disciplinē�, pastāvīgi izkopsim un 
trenēsim savas spējas.

Koka Pūķa gads -  ar cerībām uz jauniem atklājumiem!

Ķīnas metafizikas speciāliste – Silvija Reņģe

Ziemassvētku vakarā ātri 
jābeidz strādāt, lai 

nākamajā gadā darbi labi 
veiktos.

Lai būtu daudz naudas, 
Ziemassvētkos ir jāēd daudz 

zirņu.

Lai nākamajā gadā valdītu 
pār�cība, pēc Ziemassvētku 

mielasta ēšanas uz nak� 
viss ir jāatstāj uz galda.

Lai piesais�tu gaismu un 
siltumu, jādedzina sveces.

Lai nākamais gads būtu 
svē�gs, uz galda jāliek 
maize, sāls un uguns.

Lai piesais�tu veiksmi, māja 
jārotā ar svecēm, vainagiem 

un zvaniņiem.



24

LĪDZ JANVĀRIM

Ceram atrast atbildĩgus saimniekus! 

Adopcijai

Reksis - aptuveni 10 gadus 
vecs seniors, mīļš, 
paklausīgs, labi sa�ek ar 
suņiem, kaķiem, bērniem. 

Lords - 4 gadus jauns, 
kār�gs mājas sargs. 
Gudrs, saprot vairākas 
komandas. 

Roro - 2 gadus jauns laikas 
jauktenis. Enerģijas bumba. 

Meklē saimnieku, kurš nodrošinās 
viņu ar daudz fiziskajām 

ak�vitātēm. Labi sa�ek ar 
bērniem, ci�em suņiem. 

Goša - aptuveni 10 gadus 
vecs seniors, kurš gadu 

pēc saimnieces nāves 
dzīvojis kāpņu telpā. Ļo� 
mīļš un uz cilvēku vērsts. 

Mika - aptuveni 8 gadus veca kaķenīte, 
kuras saimnieks devās uz ci�em medību 
laukiem. Patversmē slēpjas, bet pie īstā 
cilvēka būs īsta mājas mīlule. 

Visi dzivnieki, kuru vecums ir 8+ gadi, 
adopcijai �ek nodo� ar veselības polisi. 

Nala ir aptuveni 5 gadus 
veca vācu aitu suņa 

līdziniece. Draudzīga, labs 
sargs. Nesadzīvo ar ci�em 

dzīvniekiem. 

Marsels ir šokolādes brūns, garspalvains 
skaistulis, kuram asinīs plūst britu 
pusgarspalvainais kaķis. Ļo� mīļš, bet �k pat 
ļo� pašpie�ekams un māk pateikt “nē”, kad 
glāstus negribas. Pāris gadus jauns. 

Čili ir jauns, draudzīgs 
runčuks, kurš labi sadzīvo ar 
ci�em sugas brāļiem un ir ļo� 
draudzīgs arī ar cilvēkiem. 

Tomass ir pāris gadus jauns runcī�s, 
kurš patversmē ir ļo� nobijies, bet pie 

glās�em atveras un skaļi murrā. Ļo� 
skaists lielizmēra runcis.

Roberts pēc saimnieces 
nāves nonāca patversmē. 

Aptuveni 10 gadus vecs, 
pārbijies un ļo� 

noskumis. 

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS
KOMERCSLUDINĀJUMUS

UN REKLĀMAS
publicēšanai laikrakstā

T. 29105707 
Valmiera, Garā iela 7. 

300.kab. (3.st.)

Jaunlatviešu kus�ba aizsākās jau 19.gadsimta vidū 
un pateico�es tā laika ak�vis�em Jurim Alunānam, 
Krišjānim Baronam, Krišjānim Valdemāram un ci�em 
mēs sākām apzinā�es, ka esam unikāla nācija ar savu 
valodu, kultūru un vēsturi, kā rezultātā vēlāk, 
pārvarot visus izaicinājumus, izdevās izveidot mums 
pašiem savu vals� – Latviju. Šobrīd, pēc vairāk kā 170 
gadiem, mēs vēlamies turpināt šo aizsākto kus�bu, 
atgādinot Latvijas iedzīvotājiem par to, ka mums ir 
jābūt neatkarīgiem no Austrumiem, vai Rietumiem, 
jābūt savas valsts saimniekiem un l ikteņa 
noteicējiem.

Mūsu mērķis ir izveidot Latviju par skaistu un 
sakoptu zemi, kurā ar prieku vēlas dzīvot un jus�es 
patrio�ski pilnīgi visi tās iedzīvotāji – latvieši un visas 
pārējās mazākumtau�bas, baudot poli�sku uzskatu 
daudzveidību, vārda brīvību, labvēlīgus apstākļus 
ekonomiskajai  darbībai  un izaugsmei,  bez 
uzspiestām un Latvijai nevajadzīgām ārvalstu 
vēr�bām un mums neizdevīgām starptau�sko 
organizāciju interesēm, svešas valūtas, valdības 
kontrolē�em medijiem, cenzūras un represijām.

Lai to izdarītu, gribam aicināt Latvijas iedzīvotājus 
ak�vāk sadarbo�es savā starpā. Ir jāsāk vairāk 
atbals�t vietējos Latvijas uzņēmēji. Vēlamies aicināt 
cilvēkus izvēlē�es vietējos veikalus, produktus un 
pakalpojumus, nevis ārzemju. 

Mēs gribam parādīt piemēru, ka cilvēki var 
apvieno�es ap labām idejām, interešu grupām un 
uzņēmīgiem līderiem jebkurā Latvijas vietā, vai mūsu 
iedzīvotāju kopienās ārzemēs. Tieši tāpat, kā to savā 
laikā paveica Jaunlatvieši. Mēs palīdzēsim cilvēkiem 
sākt atgūt un nos�prināt pašpārliecinā�bu un 
lepnumu. Mums ir pašiem sava valsts un nav 
pieļaujams, ka to vada un kontrolē sveši spēki. Dotajā 
brīdī esam jau vairāk kā 1000 biedri visā Latvijā. 
Aicinām visus iesais��es, nākt darbo�es un atbals�t 
mūs! Šobrīd meklējam uzņēmīgus līderus visos 
Latvijas reģionos, jo īpaši Vidzemē. Intereses 
gadī jumā saz in ie�es  ar  mums pa epastu : 
birojs@jaunlatviesi.lv, vairāk informācija mājas 
lapā: www.jaunlatviesi.lv.

Vēlamies iedvesmot cilvēkus organizēt visdažādākās 
ak�vitātes un pasākumus, kas s�prina mūsu 
iden�tā� un kultūrvēsturisko mantojumu.

Apvienība Jaunlatvieši sveic visus lasītājus 
gaidāmajos Ziemassvētkos un grib visiem novēlēt 
Laimīgu Jauno 2024.gadu. Pats galvenais ir nenokārt 
galvu un nezaudēt cerību, gluži pretēji – esiet droši, 
Latvijā vēl ir daudz spēcīgi cilvēki, kas nepadosies un 
cīnīsies par mūsu visu nākotni, lai tā būtu gaiša un 
spoža. Labais vienmēr uzvarēs ļauno un gaisma 
uzveiks tumsu.

JAUNLATVIEŠU	
UZRUNA	
VIDZEMES	
IEDZĪVOTĀJIEM

Nebaidies un brauc 
uz Baiļiem slēpot!

www.baili.lv
“Baiļi”, Valmieras novads, 

Kauguru pagasts
Tālr. 29284119

Darba laikus meklējiet mājas lapā

IZPLATĪSIM JŪSU REKLĀMAS MATERIĀLUS!

Laba cena!

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Cēsīs, Rūjienā,
Valkā, Smiltenē, Ainažos u.c.

2024.gada 9., 10. janvaris

skype: sleposanas.centrs.baili 

Kalnu un distanču 
slēpošanas trases.

Slēpju nomā - kalnu un distanču 
slēpes, snovborda dēļi.

Naktsmītnes kempinga mājiņās.

Liela jurta ar pavardu 
pasākumiem.

Pirts, atļauts pērties ar pirtslotām.

e-pasts: baili@valm.lv



Gaišus Ziemassvētkus 
un skaistākoJaunā gada 
sapņu piepildījumu!

PIEŅEM PASŪTĪJUMUS 
SVĒTKU GALDU KLĀŠANAI!

Pusdienu piegāde 
Valmierā - 
mājās vai darba vietā

Aukstā galda uzkodas - 
gaļas, siera un 
zivju plates, salā�, 
uzkodas

Banketa galdu klāšana 
Jūsu izvēlētajā vietā

Individuāla pieeja 
katram klientam 
un viņa vēlmēm

Facebook: DeilatCafé
Pusdienas: tālr. 23661366

Banke�: tālr. 25958970

Ziemassvētki ienāk klusu
Katrā latvju sētiņā.
Būs tur zirņi, būs tur pupas,
Būs tur jautra dancošana.

Lai gardi un balti 

Ziemassvētki!



Sniega pārslas lido lēni,
Veco gadu aizvadot,
Daudz Jums prieka,
Daudz Jums laimes,
Jauno gadu sagaidot!

Priecīgus Ziemassvētkus, 
op�mismu Jaunajā gadā 

novēlu saviem 
pacien�em un 

kolēģiem!

Lēni, lēni sniedziņš snieg,
Balta laime cauri brien,
No sētiņas sētiņā
No sirsniņas sirsniņā.

Priecīgus un radošus  
Ziemassvētkus un veselīgu Jauno gadu!

Lai Ziemassvētku un 
Jaunā Gada laiks 

ir piepildīts ar siltumu 
un prieka brīžiem!

Tālrunis: 27775764
E-pasts: balt-go@balt-go.lv

Priecīgus gaidāmos svētkus 
visiem ceļotājiem!

Ceļojumus organizējam arī individuāliem 
kolek�viem.

Šajos svētkos pārsteidz savus tuvākos cilvēkus 
uzdāvinot neaizmirstamus piedzīvojumus ar Balt-

Go ceļojuma dāvanu kar�.

Jaunais 2024. gads mūs sagaida ar krāšņu 
ekskursiju klāstu - piedāvājam ceļojumus uz tālām 
un tuvām zemēm ar autobusu, avio, un pat kruīzu.

 balt-go.lv

Serti�� cēts�f�i� zobārsts:
dr.�L.�Seilis

Pirtnieks Aivars gaida Jūs ciemos!
Mūs atradīsi pašā Igaunijas pierobežā – 

Naukšēnu centrā, Rūjas upes krastā!

AUKSTA PELDE 
KARSTA PIRTS!



no KAZAHSTĀNAS

250

PĀRDOD 
KOKSKAIDU BRIKETES un 

SKALDĪTU LAPU KOKU MALKU 
pēc garumiem. 

Tālr. 28660097

Pārdod 
KOKSKAIDU BRIKETES, 
SAUSU MALKU 40 l maisos, 

30 cm garums. 

Tālr. 29147097

13. janvārī

9. janvārim)

EKO KRĀSNIS TEV! 
Stundu kurini, diennak� 

sildies! 
www.facebook.com/

ekokrasnistev/ 
Tālr. 26521077  

	
SNIEDZAM	SNIEGA	TĪRĪŠANAS	
PAKALPOJUMUS.
Tır̄ıš̄ana no jumta un 
sniega izvešana no teritorijas.

Tālr.	25769588

Pārdod savu VW Golf 4 
1,6L benzīns 2002. g. 
Sudraba krāsā. Ļo� laba 
mašīna, skate līdz 2024. 
maijam. 1990€. Uģis t. 
29252800

Augstākā cena par mežu 
īpašumu izcirtumiem, 
jaunaudzēm, sākot no 
3000 eiro par ha. Tālr. 
29246569; 20260678

P ā r d o d  b u r k ā n u s . 
Vietējie. Safasē� 15 kg 
maisos. Tālr. 26681177

Tālr. 29580000

P ā r d o d  p a š a u d z ē t u 
cūkgaļu ar piegādi. 

Tālr. 27435793
Suņu būdas un pir�s. 

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. Tālr. 28490265 

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi, sausu malku 
maisos un briketes. 

Tālr. 20010001 

Pārdod sausu, skaldītu 
malku, ar piegādi. 
Tālr. 29452963 

Pārdod sausu, skaldītu 
malka ar piegādi. Tālr. 
25666615 

Pārdod sausu a lkšņa 
malku maisos ar piegādi. 
Tālr. 29621474

Pārdod sausu, skaldītu 
malku maisos, ar piegādi. 
Tālr. 27723450

Pārdod sausu skaldītu 
malku ar piegādi 35 EUR 
kubikmetrā. Pirts slotas. 
Busu Nisan Primastar, 
2006.g. Tālr. 26168437, 
29843378

Pārdod sausu skaldītu 
malku. Tālr. 29445512

Pārdod  sausu alkšņu 
malku maisos ar piegādi. 
Tālr. 29452963

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,00 EUR/ 60 l maiss. 
Piegāde Valmierā 5 EUR. 
Tālr. 26672437

Pērk dažādus padomju 
laika (un senākus) 

traukus, grāmatas, 
mēbeles, kastes, grozus, 

darbarīkus, mucas, 
fotogrāfijas. Samaksa 

tūlītēja. Tālr. 26362385 

Pērku mežu, lauksaim-
niecības zemi. 
Tālr. 29386009

N o p i r k š u  l a u k s a i m -
niecības zemi, mežu ar 
zemi, vai lauku viensētu. 
Tālr. +371 26157008

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus.
www.abrus.lv,
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,
29127134, 29903033

Pērk cirsmas un meža 
īpašumus. Tālr. 29386009

Pērk remontējamu lauku 
māju Valmieras novadā 
līdz 25 000 EUR. 
Tālr. 26236387

Tālr. 28357867

Pērk motociklu Jawa ar 
dokumen�em. 

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! Tālr. 27129769 

Tālr.  20071592

Pērk mašīnas rezerves 
daļām un metāllūžņiem, 
norakstam CSDD, paši 
braucam pakaļ. 

Pērk senas monētas, 
papīrnaudu, karavīru un 
pi lsētas fotogrāfijas, 
pulksteņus, rotaslietas, 
saktas un citas senlietas. 
Tālr. 26306049

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku, mūsu transports. 
Tālr. 29542900

Aicinām atsauk�es cilvēkus, kuri jūt sevī aicinājumu 
kļūt par AUDZINĀTĀJU - MENTORU pusaudzim, kurš 
saņem rehabilitāciju individuālā programmā. 
Programmas nosacījums - pusaudzis kopā ar 
audzinātāju - mentoru dzīvo laukos, veido kopīgu 
ikdienu un noturīgas a�ecības, saņem pastāvīgu 
sociālā darbinieka atbalstu un uzraudzību. Mēs 
sagaidām - gatavību dzīvot kopā ar pusaudzi un 
veidot kopīgu ikdienu (atbilstoši pusaudža spējām - 
ikdienas mājas darbi, ēst gatavošana, darbs 
saimniecībā, sporta ak�vitātes, brīvā laika 
pavadīšana, mācības, viesošanās, svētku svinēšana 
u.c.); lauku saimniecību vai māju, kas atrodas tālu no 
apdzīvotām vietām un sabiedriskā transporta 
(Aicinām pieteik�es interesentus arī bez lauku 
saimniecībām); Iespēju nodrošināt atsevišķu, 
pusaudža vajadzībām atbilstošu istabu, kā arī 
pamatvajadzības; spēju izprast pusaudža vajadzības 
un atbilstoši uz tām reaģēt; tolerēt un spēt vadīt 
pusaudža izaicinošo uzvedību; spēt saska�t 
pusaudža s�prās puses; spēju saglabāt noturību un 
emocionālu līdzsvaru stresa situācijās, rūpes par 
savu fizisko un emocionālo labsajūtu; spēju 
sadarbo�es ar sociālo darbinieku, saskaņot rīcību un 
lēmumus par pusaudzi; a/m vadītāja apliecību un 
personīgo auto. Mēs nodrošinām - sociāli nozīmīgu 
darbu komandā un iespēju palīdzēt mums sekmēt 
bērnu dzīves uzlabošanos; sociālā darbinieka 
atbalstu 24/7 režīmā telefoniski, plānotas vizītes 
klā�enē; atbalstu krīzes situācijās; budžetu 
pusaudža  dz īvošanas  i zdevumu segšanai ; 
apmācības, psiholoģisko atbalstu; darbu komandā ar 
lieliskiem kolēģiem. Sadarbība uzņēmuma līguma 
ietvaros  ar  ata lgojumu 2000 Eur/mēnesī . 
Interesentus lūdzam zvanīt uz norādīto tālruni vai 
sū�t savu CV uz elza.krumina@sosbca.lv. 
Tālr. 23778606. Latvijas SOS Bērnu ciematu 
asociācija, reģ. nr. 40008029381.
Darba devējs: Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācija, 
40008029381
Bruto alga vai stundas likmes tarifs: Sadarbība 
uzņēmuma līguma ietvaros ar atalgojumu 2000 
EUR/mēnesī. 

Ja Ziemassvētkos 
basām kājām apskrien 
apkārt savām mājām, 
nesāpēs zobi, cilvēks 

kļūst vesels, spēcīgs un 
auglīgs.



PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

IESNIEGT LĪDZ 9. JANVĀRIM

DARBA LAIKS
P.-P. 10.00 – 15.00
S.     10.00 – 12.00
Sv.    -----------

Laime nav kaut kas gatavs. Tā 
nāk no tevis paša padarītā.

Ja kāds tev nesmaida, esi 
dāsns un dāvā savu smaidu. 

Nav cilvēka, kuram vēl vairāk 
būtu nepieciešams smaids, kā 

tas, kurš nespēj pasmaidīt pats.

Patiesās pārmaiņas notiek tevī 
pašā; atstāj ārpasauli tādu, 

kāda tā ir.

Reizēm klusums ir vislabākā 
atbilde.

Tikai viena maza doma no rīta 
var pilnībā mainīt visu tavu 

dienu.

Tālr. 29785647

VĀCU AITU SUŅA 
KUCĒNI, dzimuši 

19.10.2023. 
Kucēniem būs Eiropas 
pase, čipo�, izpotē�, 

reģistrē� LDC, LKF 
ciltsraks�. 

Māte Aurora Wolfdorf, 
tēvs Jackpot Haus Sonder. 

Ziemassvēkos papildus 
prieku ienesīs 

Piedāvā Valmierā 
apakšīrnieka �esības 

darba dienās pēc plkst. 
17.00 un arī sestdienās, 

svētdienās. 
Komercdarbībai. 

Interesē�es pa tālruni. 
29219757

Tālr.26554383

Iznomā komerctelpas 
C ē s u  v e c p i l s ē t ā  u z 
galvenās ielas  150m² 
Rīgas ielā 36.

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un vasarnīcas, 

sakopsim apkārtni un 
atbrīvosim no liekām, 

nevajadzīgām mantām. 
Tālr. 28490265

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens va�, 
HK35 granulām. Iestrāde 
bēniņos, sienās, grīdās, 
starpstāvu pārsegumos, 
mansardos  un  ga isa 
spraugās. Tālr. 25549988

Duškabīnes,  vannas, 
izlietnes, WC izveide, 
Jūsu īpašumam, kā arī 
ū d e n s v a d a  u n 
kanalizācijas ierīkošana. 
Tālr. 20279803

Tīram jumtus no 
sniegiem un lāstekām. 

Tālr. 28490265

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
k o n s u l t ā c i j a s , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
v i z u a l i zā c i j a  ka t ra m 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā ielā 
7 un novērtē ekspozīcijas 
virtuvi, materiālus un 
furnitūru. Tālr. 29159958, 
www.rsmebeles.lv

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un 
dodam savas 
profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994

Ser�ficēta  skursteņ -
s lauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 

www.sweep.lv
Tālr. 29432853,

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265 

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos remontus. 

Tālr. 26031425

Sil�nām mājas ar ekova�, 
g ranu lām un  termo -
putām. Tālr. 26748235

Apkures, ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana, 
siltumsūkņu gaiss – ūdens 
uzstādīšana, santehnikas 
darbi. Tālr. 26135446

V e i c a m  v i s a  v e i d a 
r e m o n t d a r b u s , 
kosmē�skais un kapitālais 
remonts, elektromontāža 
un santehnika, flīzēšana, 
a p ku re ,  d e m o n t ā ža , 
tāmēšana. Strādājam 
Valmierā un apkārtnē. 
Tālr. 22323736

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
tehnikas izvešanu. 
Tālr. 24933362

Maina 2 – istabas 
dzīvokli Valmiermuižā 

pret 1 istabas ar 
piemaksu Valmierā vai 
maina pret 1 – istabas 
vai 2 – istabas dzīvokli 

Valmieras tuvumā – 
Kocēnos, Brenguļi, 

Cempi, Mūrmuižā u.c. 
Var būt ar malkas 

apkuri. Tālr. 29219757 

MAINA

Profesionāls pašnodar-
binātu meistaru kolek�vs 
ve ic  cel tn iec ī bas  un 
remonta darbus:  ēku 
būvniecība, renovācija, 
d z ī v o k ļ u  r e m o n � , 
apkure, kanalizācija, 
santehn ika ,  e lekt ro -
instalācija, logi, durvis, 
grīdas, flīzēšana, apdare, 
pamatu  s�prināšana, 
sienas, jum�, skursteņi, 
krāsnis,  kanal izāci jas 
sep�ķi, drenāžas, saules 
paneļi, zibens novedēji 
un daudzi ci� darbi. Esam 
no Valmieras, strādājam 
Ziemeļvidzemes reģionā. 
M ū s u  d a r b u s  v a r a t 
apska�t mūsu mājas lapā: 
c e l t n i e ksta m e ta j s . l v
Tālr. 20233114

SIA "Dabas Koks" piedāvā 
atbrīvot no kokiem un 
krūmiem aizaugušas 

lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv 

Sazinies ar mums!

un saņem   25% atlaidi   
jau no pirmās publikācijas!

IZMANTO IESPĒJU REKLAMĒTIES!
IEVIETO REKLĀMU 6 REIZES

29105707      
www.tavaizvele.lv      
Garā iela 7, Valmiera

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS 

NOVADU LAIKRAKSTOS

WWW.TAVAIZVELE.LV



Valmieras autoostas ēkas 2.stāvā (ieeja no sētas puses)

2024. gada 12. februāris

08.01. - 12.01.2024.
05.02. - 09.02.2024.

D kategorija 12.02.2024.    17:00

UZLĪMES TAVAM TRANSPORTAM

Vēlies uzlīmes?
Pasūti tās pie mums!

Valmiera, Garā iela 7
Tālr. 29219757


